КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа 2020 года  № 87/526-4

Об обращении в избирательную комиссию Архангельской области о

разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп

избирателей, находящихся в труднодоступных и отдаленных местностях,

на выборах Губернатора Архангельской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 55 областного закона «О выборах

Губернатора Архангельской области» Котласская районная территориальная

избирательная комиссия постановляет:

обратиться в избирательную комиссию Архангельской области о

разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещения для

голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или

затруднено, на избирательных участках  №№ 423, 427, 428, 437 и 438,

согласно приложению.

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова

                                                                                         Приложение

к постановлению Котласской районной

территориальной избирательной комиссии

от 17.08.2020 № 87/526-4

Номер
ИУ (для
включе-

ния в
список
избира-
телей)

Кол-во
избира
-телей

Наимен. насел.
пункта (объекта)

Род
(вид)

деятель
-ности
избира-
телей

Расстоя-
ние от

УИК до
насел.
пункта

(объекта
(км)

Плани-
руемый

вид тран-
спорта

для обес-
печения
голосо-
вания

Планир.
дата

проведе-
ния

досроч-
ного

голосо-
вания

Время
в пути
(час.,
мин.)

Виды
техниче-

ской
связи

№423

 37 п.Тулубьево Пенси

онеры
14 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 5 п.Круглица Пенси

онеры

13 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 2 д.Берег Пенси

онеры

15 Автомоб

иль
06.09.20 40

мин

Сотовая

связь

 51 д.Выставка Пенси

онеры

10 Автомоб

иль
06.09.20 20

мин

Сотовая

связь

 3 д.Заболотье Пенси

онеры

13 Автомоб

иль
06.09.20 20

мин

Сотовая

связь

 0 д.Макарово Пенси

онеры

14 Автомоб

иль
06.09.20 20

мин

Сотовая

связь

 5 д.Осолово Пенси

онеры

11 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 3 д.Рековское Пенси

онеры

12 Автомоб

иль
06.09.20 20

мин

Сотовая

связь

 2 д.Речная Пенси

онеры

16 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 1 д.Соколово-

Большое

Пенси

онеры

4 Автомоб

иль
06.09.20 10

мин

Сотовая

связь

 3 д.Тулубьево Пенси

онеры
14 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 112

№427

 4 д.Бугино Пенси

онеры

7 Автомоб

иль
06.09.20 10

мин

Сотовая

связь

 13 д.Вондокурье Пенси

онеры

7 Автомоб

иль
06.09.20 20

мин

Сотовая

связь

 7 д.Забелье Пенси

онеры

13 Автомоб

иль
06.09.20 20

мин

Сотовая

связь

 0 д. Межник Пенси

онеры

9 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 4 д.Нарадцево Пенси

онеры

12 Автомоб

иль
06.09.20 10

мин

Сотовая

связь

 6 д.Новое Село Пенси

онеры

6 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 2 д.Ногинская Пенси

онеры

5 Автомоб

иль
06.09.20 30

мин

Сотовая

связь

 1 д.Словенское Пенси

онеры

10 Автомоб

иль
06.09.20 10

мин

Сотовая

связь

 5 д.Стрекалово Пенси

онеры

11 Автомоб

иль
06.09.20 10

мин

Сотовая

связь

 42

№428

 121 п.Реваж Пенси

онеры

6 Автомоб

иль
02.09.20

18

20

мин

Сотовая

связь

 3 п.Копосово Пенси

онеры

13 Автомоб

иль
02.09.20

18

1 час Сотовая

связь

 4 д.Копосово Пенси

онеры

10 Автомоб

иль
02.09.20

18

40

мин

Сотовая

связь

 2 д.Малая

Маминская

Пенси

онеры

5 Автомоб

иль
02.09.20

18

20

мин

Сотовая

связь

 9 д.Большая

Маминская

Пенси

онеры

5 Автомоб

иль
02.09.20

18

40

мин

Сотовая

связь

 139

№437

 15 д.Емельяниха Пенси

онеры

13 Автомоб

иль
02.09.20

18

1 час Сотовая

связь

 26 д.Новая Гарь Пенси

онеры

10 Автомоб

иль
02.09.20

18

30

мин

Сотовая

связь

 7 д.Медведки Пенси

онеры

4 Автомоб

иль
02.09.20

18

30

мин

Сотовая

связь

 48

№438

 6 с.Ямское Пенси

онеры

16 Автомоб

иль
02.09.20

18

3 час Сотовая

связь

 3 ст. Березовый Пенси

онеры

11 Автомоб

иль
02.09.20

18

2 час Сотовая

связь

 1 д. Овечкино Пенси

онеры

17 Автомоб

иль
02.09.20

18

30

мин

Сотовая

связь

 10